
 

 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

28 мая 2015 года  № 1216 

 

 О признании утратившим силу постановления 

Администрации города Костромы от 19 июня 2014 года № 1537 

«Об утверждении перечня земельных участков, 

расположенных на территории города Костромы, 

предназначенных для предоставления отдельным категориям 

граждан, предусмотренным Законом Костромской области от 

21 октября 2010 года № 672-4-ЗКО « О бесплатном 

предоставлении в собственность отдельным категориям 

граждан земельных участков на территории  

Костромской области»  

 

В связи с предоставлением части земельных участков, включенных в 

перечень земельных участков, расположенных на территории города Костромы, 

предназначенных для предоставления отдельным категориям граждан, в 

соответствии с Законом Костромской области от 21 октября 2010 года                              

№ 672-4-ЗКО «О бесплатном предоставлении в собственность отдельным 

категориям граждан земельных участков на территории Костромской области», а 

так же со вступлением в силу Закона Костромской области от 22 апреля 2015 года                          

№ 668-5-ЗКО «О предоставлении земельных участков отдельным категориям 

граждан в собственность бесплатно», руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 

статьи 57 Устава города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю:  

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города 

Костромы от 19 июня 2014 года № 1537 «Об утверждении перечня земельных 

участков, расположенных на территории города Костромы, предназначенных для 

предоставления отдельным категориям граждан, предусмотренным Законом 

Костромской области от 21 октября 2010 года № 672-4-ЗКО «О бесплатном 

предоставлении в собственность отдельным категориям граждан земельных 

участков на территории Костромской области». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 

 

 

Глава Администрации города Костромы                                              В. В. Емец 


